
Zarządzenie Nr 6/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie realizacji przedsięwzięć  w zakresie zarządzania kryzysowego w Gminie 
Kwidzyn w 2021 roku 

Na podstawie  art.  7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz  art.  19 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1856), zarządzam, 
co następuje: 

1. W celu zapobiegania i minimalizowania skutków zdarzeń  kryzysowych oraz właściwego 
przygotowania się  do przejmowania nad nimi kontroli w drodze zaplanowanych działań  
wprowadza się  do użytku służbowego wytyczne do działalności w 2021 roku w obszarze 
zarządzania kryzysowego dla pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn, kierowników 
i dyrektorów jednostek podległych. 

§ 2. Wytyczne stanowią  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W ramach koordynacji zadań  oraz współdziałania w zakresie zarządzania kryzysowego 
zobowiązuje się  pracowników urzędu, kierowników i dyrektorów jednostek podległych 

do pełnej realizacji wytycznych, mając na uwadze utrzymanie wysokiego poziomu 
gotowości do przeciwdziałania likwidacji skutków zdarzeń  kryzysowych na 
administrowanym terenie. 

§ 4. Nadzór nad realizacją  wytycznych powierza się  Inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego 
oraz informatyzacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod isania. 

, \ 
v,. ,------  ii, 	 W v:te..._. - -- 	..- 
7',  s' 	\ 1--- 	, i,s1-„, 	t 	. t 

---' i 	\ 	., 	
1t..., 

' , :,,. , 	Dariu  
VG  \  'A.  :,. i • , 
\ -÷ i.,.\.. 	7 \ 	-,:_,....1/4..-..-- 

\....... 	-As 	,ł  

RADCA  P 	NY  

SEKRET 	GMINY 
Tr 4-7°  

Agal 	ześniak 


	Page 1

